ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:         /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 207/2025/NĐ-CP ngày 15/7/2025

của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng      năm 2025

      Kính gửi:

  - Phòng Văn hóa - Xã hội;

  - Trung tâm Sự nghiệp công.

Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn nhận được Công văn số 6377/VP-VX

ngày 20/7/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 207/2025/NĐ-CP ngày 15/7/2025 của Chính phủ Quy

định về sinh con bằng kỹ thuật hỗ trợ sinh sản và điều kiện mang thai hộ vì mục

đích nhân đạo (có văn bản gửi kèm).

Về việc này Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm Sự nghiệp công tuyên truyền trên hệ thống loa phát

thanh, truyền thanh và Cổng thông tin điện tử của phường về nội dung của Nghị

định số 207/2025/NĐ-CP ngày 15/7/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội căn cứ chức năng, nhiệm vụ của phòng

triển khai thực hiện theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-07-23T15:23:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T16:40:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T16:40:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T16:40:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T16:40:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!